YA50 フロート式レベルゲージの生産中止について

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

誠にありがとうございます。

YA50 フロート式レベルゲージの生産中止についてご連絡いたしますので、ご査収の程、

何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

バルク貯槽の残量監視用として販売している YA50フロート式レベルゲージについて、

生産数量の減少により、生産を維持することが困難な状況となったため、生産中止といた
します。

1．対象機種 ：
    YA50 フロート式レベルゲージ(直動型／アーム型)

2．生産中止時期 ：
    2018年 12月 28日

3．その他 ：
最終発注につきまして、ご要望がございましたら、最寄りの弊社営業所まで

ご相談ください。

ご不明な点がございましたら、最寄りの弊社営業所または販売店までお問い

合わせください。

以 上

お客様 各位
発行 ： 2018 年 11 月 22 日

 C０００３１

	お客様 各位
	発行　：　2018年11月22日
	C０００３１